

Dagsorden til mødet i skolebestyrelsen ved Holmsland Skole

Onsdag d. 21. august 2024 fra kl. 19.00 – 21.00

Referent: Tina

Tilstede: Tina, Ulla, Mia, Sophie, Jens, Tina, Daniel, Malene, Marianne, Anders, Bettina

Fraværende: Esther

Forplejning: Tina

Dagsorden:	Beslutning:	D = Drøftelse O = Orientering B = Beslutning
10 min 0. Bestyrelsen konstituerer sig	Formand: Tina Stage Jeppesen Næstformand: Sophie Emilie Lindestjerne Referent: Mia Jørgensen Folkeskolernes samråd: Mia Jørgensen og Ulla Bøndergaard Enggrob	
1. Godkendelse af dagsordenen	Ingen bemærkninger	O
10 min 2. Orientering ved skoleleders stedfortræder	En anderledes start på skoleåret, med sygemelding fra Esther. Der er kommet 3 nye lærer. Jens, Mette og Camilla. Elevtal er 80. Der er 2 klasser sammenlæst, som godt kan give lidt udfordringer. Fokus på klasseregler her starten af skoleåret. Samt hvordan er vi overfor hinanden, og hvad er vores principper. Der sker flere forskellige ting: Uge 35 nationale test – dansk og matematik Fagdag i dansk og matematik Olympiade Flere af lærerne skal i løbet af året på forskellige efteruddannelser.	O
10 min 3. Orientering eller andet fra øvrig bestyrelse	SFO – der er flere af personalet som er fraværende. Der er en stillingsopslag oppe nu, hvor der søges 2 medhjælper pædagoger.	O
5 min 4. Økonomi - udsættes		O

5 min 5. Nyt fra Byggeudvalget	Møde på tirsdag 27/8-24 hvor tilbuddene på byggeriet bliver gennemgået, sammen med rådgiverne og arkitekten.	O + D + B
10 min 6. Forældremøde	Forældremøde 27/8 + 29/8-24 og en i uge 36 For hver klasse, vi vil meget gerne have at så mange forældre, dukker op som mulig. De forældre, som ikke har været med før, skal vi tage hånd om. Der kommer en fra bestyrelse og fortæller om arbejdet i en skolebestyrelse, i hver klasse.	O
5 min 7. Cafe for tosproget	Hos de tosprogede forældre, skal vi fortælle dem, hvad en folkeskole i Danmark er og hvad sker der på en folkeskole. En cafe, hvor der kommer nye tosproget tilflytter, samt tilflytter, som allerede ved hvordan det er. Bettina finder 2 datoer, hvor det kan passe ind. Der tages kontakt med børnehaven, om de kunne være interesseret.	O + D + B
5. min 8. Repræsentanter for klassetrin	0. kl. Jens Bukholt 1. kl. Mia Jørgensen 2. kl. Tina Stræde Danielsen 3./4. kl. Ulla Bøndergaard Enggrob 5./6. kl. Sophie Emilie Lindenstjerne	D + B
5 min. 9. Foredrag/ Anders Lemke Holstein 11. september	Mia laver et skriv om dette, og ligger det på Aula. Anna bliver kontakte for at få det på Facebook og Instagram. Tidspunkt kl. 20-21	O + B
5. min 10. Svampetur	Der er forsøgt at skrive til samme guide, som sidste gang, uden held. Det bliver d. 7. september, Sophie laver en skriv om dette og får lagt det på AULA, Facebook og Instagram.	
10 min 10. Eventuelt	Besked på Aula om tavshedspligt og billede godkendelse skal besvaret.	O

<u>Punkter til kommende møde</u>	Skærmpolitik Store badedag Tjek årshjulet for emner Hættetrøjer til afgangsklasse Førstehjælp for elever Politi – lys, cykler, fodgænger, regler	
---	---	--

Næste møde er d. 3/10-24

Forplejning: Ulla